【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066

詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

Ｎｏ．2014-0011

2014/2/6

株式会社 ブリッツ

価格改定についてのご案内

□該当商品 ：

品番

(Code No.)

商品名

(Product name)

JAN コード

(JAN Code)

19211 PRESS SENSOR SET 4959094192114

19238 PRESS SENSOR SET PS-01 4959094192381

□備考 ： 尚、上記商品の価格改定は2014年2月7日受注分からとなります。

       ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

ここ数年、原材料高騰に伴い製造コスト上昇を招いております。

今日までコストダウンなどの努力を続けて参りましたが、限界を超える状況となりました。

材料確保、品質維持の為にも、不本意ながら下記商品の価格改定をさせて頂きます。 敬具

けい